

大阪王将 西エリア アレルギー物質使用一覧表

2021年11月9日現在の情報です。メニューが同じでも、予告無しに原材料などを変更する場合がございます。  
一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願い致します。

●・・・原材料として使用しています

2021年11月9日 改定

	商品名	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏	豚	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
富山	黒胡椒ブラック焼きそば	●				●			●									●		●					●				
石川	ハントン風焼きそば	●	●															●		●									
福井	ソースカツ焼きそば	●	●															●		●						●			
岐阜	鶏ちゃん焼きそば	●																●	●	●							●		
愛知	デラかつ焼きそば	●	●															●		●							●		
京都	九条葱マヨ焼きそば	●	●									●						●	●	●							●		
滋賀	近江国のマヨタク焼きそば	●	●									●						●	●	●							●		
大阪	紅天もつマヨ ソース焼きそば	●	●											●				●		●		●							
兵庫	ぼっかけ焼きそば	●												●				●		●							●		
奈良	にら白菜のスタミナ焼きそば	●	●									●						●	●	●							●		
和歌山	紀州梅塩 焼きそば	●	●									●						●	●	●									
鳥取	玉のせホルそば	●	●									●		●				●	●	●							●		
島根	大和しじみのつゆ焼きそば	●	●									●						●	●	●							●		
岡山	鶏とキャベツの高原焼きそば	●	●									●						●	●	●					●		●		
広島	ぶちうまソース焼きそば	●	●															●		●		●							
山口	とりのせバリそば	●	●				●					●		●			●	●	●								●		
徳島	すだち鶏塩 焼きそば	●	●									●						●	●	●									
香川	オリーブ塩ガーリック焼きそば	●	●									●						●	●	●									
愛媛	焼豚たまご焼きそば	●	●	●														●		●							●		
高知	柚子アオサにら焼きそば	●										●						●	●	●									
福岡	モツにら明太マヨ焼きそば	●										●		●				●	●	●							●		
佐賀	シシリアン焼きそば	●	●									●		●				●	●	●							●		
長崎	トルコライス風ナボ焼きそば	●	●	●								●						●	●	●									
熊本	阿蘇たかな焼きそば	●	●									●						●	●	●							●		
大分	とり天柚子胡椒焼きそば	●	●															●	●	●							●		
宮崎	チキン南蛮焼きそば	●	●															●	●	●							●		
鹿児島	黒黒焼きそば	●	●															●		●							●		
沖縄	パイナップル焼きそば	●																●		●							●		

注意事項

※各店舗ごと、各メニューにより使用食材および調理方法が異なる場合がございますので、詳しくは該当する店舗にお問合せ下さい。

※この表は、アレルギー食品の使用の有無を表示するものであり、メニュー選択の参考にして頂くものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※これらのメニュー調理の際は、他のアレルギー食品を含むメニューを調理した器具と共通のものを使用する事があります。敏感な方はご注意ください。

※アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、ここでのデータはひとつの目安としてご利用ください。